

ÇOCUK VE GENÇLİK YAYINLARI DERNEĞİ BÜLTENİ

Tarih:06.06.2017 No:6

Saygıdeğer Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği Üyeleri,

Değerli üyemiz **Gülten Dayıoğlu** ile ailesinin kurucusu olduğu Gülten Dayıoğlu Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Vakfı 10.yaşına girdi. Kutluyoruz. Bu sene ödül almaya değer görülen Gamze Pat Beğenilmiş'in ödülü, 13 Mayıs 2017'de vakfın 10. yaş kutlamasının yapıldığı özel bir törenle kendisine takdim edildi.

Dernek merkezimizin taşınmasını gerçekleştirdik. Yeni adresimiz belirlenene kadar FOM Yayınevi deposunu kullanmamıza izin verdiği, taşınmamız sırasında yönetim kurulumuza destek olduğu için üyemiz sevgili **Fuat Ömer Altay**'a teşekkür ederiz.

Geçtiğimiz a, yazarlarımızdan sevgili **Dursun Ege Göçmen** derneğimize katıldı, hoş geldiniz diyoruz. Onu da aramızda görmekten sevinç duyuyoruz.

Yayın yönetmeni-yazar üyemiz sevgili **Melike Günyüz**, Basın Yayın Birliği'nin yeni başkanı oldu. Kutluyor, bu görevinde kolaylıklar diliyoruz.

Cumberland Halk Kütüphanesi'nin başlattığı bir proje için davet aldık. Özellikle kütüphaneci üyelerimizin dikkatini çekeceğini düşündüğümüz projeye katılım yapmak isteyenler aşağıdaki adrese yazabilirler. Gençlik grubuna hizmet veren kütüphaneler bir kartpostal değiş tokuşu projesi hazırladılar. Bu program için geçen yıl Kanada'daki **Caledon Halk Kütüphanesi**'nin yaptığı bir programdan esinlenildi. Bu program 6-12'inci sınıflardaki öğrenciler için. "Daha İyi Bir Dünya Kur" konu başlığı ile yürütülecek projede her bir kütüphaneden gençler kendi ülkeleri dışında tanımadıkları bir arkadaşına bir kartpostal yazacaklar. Aşağıda adresini ilettiğimiz kütüphaneci **Liz Botanco** (Teen Service Coordinator Cumberland Public Library), her gencin bir kart alması için devreye girip bunu sağlamakla görevli. Bu program 20 Haziran ile 31 Ağustos arasında gerçekleşecek. Eğer ilgilenen kütüphaneci üyelerimiz varsa liz@cumberlandlibrary.org adresine yazabilirler.

IBBY Merkezi, Unicef'in sivil toplum kuruluşlarına gönderdiği "**Çocuk Çocuktur**" adlı yeni raporu tüm IBBY ülke temsilcileri ile paylaştı. Bu raporda belirtildiği gibi 2010'dan beri dünyada 5 misli daha fazla sığınmacı ve göçmen çocuk yalnız başına yollara düşüyor. Aileleriyle birlikte bile yola çıksalar çocuklar daha fazla risk altında oluyorlar ve bazen de bu tehlikeler onları yutuyor. Unicef diyor ki: "G7 liderlerine sesleniyoruz: Böyle bir yolculukta olan çocukların öncelikle çocuk olduğunu kabul edip onları korumak için plan yapmak ve yol boyunca çocukların haklarının korunmasını sağlamak gerekir.

Özellikle bütün hükümetlerin aşağıdaki listede belirtildiği gibi hareket etmelerini istiyoruz.

1. Yalnız yola düşen sığınmacı ve göçmen çocukları şiddet ve istismardan koruyun.
2. Pratik yollar bularak sığınmacı statüsü isteyen çocukların ve göçmenlerin kamplarda alıkonmasını engelleyin.
3. Çocukların korunması açısından aileleriyle bir arada olmalarını sağlayın ve çocuklara resmi kimlik verin.
4. Tüm sığınmacı ve göçmen çocukların öğrenim görmelerini sağlayın ve onların sağlık hizmetlerinden ve başka nitelikli hizmetlerden yararlanmalarını sağlayın.
5. Geniş çaplı göçmen ve sığınmacı akınlarının nedenlerini araştırmak için çalışmalar başlatın.
6. Bu kişilerin geçtiği ve vardığı ülkelerde yabancı düşmanlığı, ayrımcılık ve dışlanma olmaması için çalışmalar geliştirin."

Unicef'in savaş, şiddet ve yoksulluk yüzünden evlerinden olan çocuklar konusunu sosyal medya hesaplarında paylaşma önerisi ve konuyla ilgili fotoğrafları www.unicef.org adresinde bulabilirsiniz.

Aidatlar konusunda hassas davranan tüm üyelerimize teşekkür ederiz. Aidat yatırmak isteyen üyelerimiz için **Banka Hesap** no:

Halkbank Levent Şubesi, Çocuk Yayınları Derneği

Hesap no: 12100003, IBAN: TR78 0001 2009 8600: 0012 1000 03

7 numaralı bültenimizi Ekimde göndereceğiz. Şimdiden sağlıklı, üretken tatiller dileriz. Saygılarımızla,

Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği Yönetim Kurulu